CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

1
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

4ª Sessão Legislativa
18a Legislatura

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

Dois Córregos, 05 de janeiro de 2024.

Ao Ilmo. Sr.

Diretor Administrativo

Sr. Diretor, após análise criteriosa por este Presidente, no que tange ao Requerimento
Externo n. 09 de 2023, protocolado em 14/12/2023 pelo Sr. Renan Peron Seiva, solicitando
reintegração ao cargo de zelador, identifiquei que não houve a apresentação de todos os
documentos solicitados por este Departamento Administrativo, em específico, cópia dos
comprovantes de vacinação contra a Covid-19.

Assim, solicito que seja realizado o contato com o requerente, e que lhe seja concedido
prazo hábil para justificar o motivo da ausência da apresentação de todos os documentos
solicitados.

Atenciosamente.

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES

VEREADOR/PRESIDENTE

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 G
ab

in
et

e
da

 P
re

si
dê

nc
ia

 -
 S

A
6D

-7
S

8Y
-U

72
R

-M
40

X

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=SA6D7S8YU72RM40X,
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: SA6D-7S8Y-U72R-M40X

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 G
ab

in
et

e
da

 P
re

si
dê

nc
ia

 -
 S

A
6D

-7
S

8Y
-U

72
R

-M
40

X

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SA6D7S8YU72RM40X
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SA6D7S8YU72RM40X

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SA6D7S8YU72RM40X
		2024-01-05T10:53:59-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura